
 

 

                         
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 
PROCESSO CM Nº 1056/2022 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2022 
 
 
 

OBJETO: A presente licitação visa a contratação de empresa especializada para prestação 

de serviço de fornecimento e administração de vale refeição na forma de cartões eletrônicos 

com chip e tarja magnética, destinados a proporcionarem poder de compra de refeição aos 

servidores da Câmara Municipal de São Caetano do Sul em estabelecimentos comerciais 

credenciados, em conformidade com as especificações constantes no presente Termo de 

Referência (Anexo I) do Edital Pregão Presencial nº 06/2022, pelo período de 12 (doze) 

meses.  

 
 
DATA DE ABERTURA: 18 de maio de 2022, às 15:00 horas, na Câmara Municipal de São 
Caetano do Sul, situada na Avenida Goiás, nº 600 – Centro – São Caetano do Sul – SP. 
 
A retirada do Edital completo e demais informações encontram-se no endereço 
eletrônico < www.camarascs.sp.gov.br >, podendo ainda, o Edital ser retirado no 
Setor de Pregão da Câmara Municipal, no endereço supramencionado. Telefone de 
contato: 4228-6006 e e-mail: < licitacao@camarascs.sp.gov.br >.  

 
 

São Caetano do Sul, 04 de maio de 2022. 
 
 
 
 
 
 
 

ANACLETO CAMPANELLA JUNIOR 
Presidente 

 

http://www.camarascs.sp.gov.br/
mailto:licitacao@camarascs.sp.gov.br

